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@s u I RA AMERICA - Poéle A bois - pi¢ces intérieurs

1 Dessus soudé H40-BS16-201H 1 piéce .
2 Téle de fixation chamotte . 30046 2 pidces
3 | Chamotte latéral inférieur BD-5-E (130047 " 2 pidces
@4  Chamotte latéral supérieur BD2-A 130048 2 pidces
5 Chamotte supérieur arriére BD1 30049 1 pidce
76 | Chamotte déflecteur BD7 {29147, 1 piéce
@&  Chamotte avant BD3-E | 30050 - 1 pitce
§  Chamottc inférieur amriére BD6-E /730051 1pidce
9 Grille fonte PR 2000/ 1 piéce
10 Cendrier soudé 30053 1 piéce
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Rondelle fonte

Dessus fonte

Vis 4 tole noir

Joint pour dessus
Manteau soudé
Laterale E03

Laterale EO1

Laterale E06

Laterale E027

Suport manteau soudé
Vis hex. 4 tole

Chenet port
Semelle(106)

Ecrou hex.

Vis speciale

Tole de fixage int petit
Tole de fixage grand
Contre cadre fonte Europa
Rivet

Vis 4 téte demi noyé
Fixation vitre

Vis d téte D

Vitre ceramique avec joint
Joint

Porte Europa

Volet d’air

Vis 4 tole 4 téte noyer
Ressort volet dair

Vis pour volet d’air
Semelle

Rondelle specialle elastique

Tube distanciére

Vis 4 téteD

Poignée poele

Douille pour mantean
Rivet

Couvercle supérieur

Logo Supra

Tube de connexion extern
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AMERICA -Poéle 2 bols

30054 2000 ©
30060

4,8x19

30056
H40-BS16-202H
30061

30062

* 30063

30064
H40-BS16-101H
4.8x16

19998
K50-PF01-051A
M5

M5x16

30058

30059

19999

€5x35

M5x12
H70-ES02-025A
M5x6

19995

L~1440

19996

02110

4,8x13

02128

02129

M3
0,6x$15/¢8,5
$8x0,8x10
M6x15

19993
H40-BS16-010A
3,2x6

30065

H40-BS03-003A

OLOAD soint de vilke K Pl

1 piéce
1 piéce
8 pid¢ces
1 pigce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
I piéce
1 piéce
8 piéces
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 pidce
1 piéce
2 pigces
1 piéce
2 pigces
10 pidces
4 piéces
4pidces
1 piéce
1 piéce
1 pidce
1 pidce
2 pigces
1 piéce
1 pigce
1 piéce
1 pidce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
12 pidces
24 piéces
1 piéce
1 piéee
1 piéce



